
平成29年９月26日 

 

 ＰＴＡ会員 様 

 

 

ＰＴＡ会長 鈴 木 敏 則 

校   長 吉 瀬 献 策 

 

   平成29年度「ＰＴＡ研修旅行」の実施について（案内） 

 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、 

日頃より、本校のＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

 さて、標記の研修旅行を次のとおり実施します。 

 つきましては、時節柄、何かとご多用の折とは存じますが、会員相互の親睦と研修を深める事業 

として是非とも参加くださいますようお願いいたします。 

 なお、参加を希望される会員の方は、きりとり線以下の「参加申込票」に必要事項を記入いただ 

き、10月10日（火）までに生徒を通じて担任までご提出ください。 

                     記 

１ 実 施 日  平成29年11月11日（土） 

２ 内容予定   7:00 伊達緑丘高校出発（貸切バス） 

         7:20 道の駅「伊達物産館」前駐車場出発 

        10:00  函館ワイン葡萄館（七飯町） 

        11:30 昼食（LAVISTA函館ベイレストラン・ノルテ／ランチバイキング） 

        12:30 赤レンガ倉庫群・函館朝市周辺自由散策 

        14:00 函館駅集合・ＪＲ乗車 

        14:30  新函館北斗駅にて新幹線乗換 

        15:00 木古内駅にて降車 

        15:30 木古内出発（貸切バス） 

        19:00 伊達帰着（物産館前・本校） 

         ※ 参加者は「伊達緑丘高校」又は「伊達物産館」前にて乗車・降車できます。 

         ※ ＪＲが運休となった場合、急きょ予定を変更することがあります。 

３ 参加対象  北海道伊達緑丘高等学校ＰＴＡ会員・定員30名（原則） 

４ 参加費用  お一人様4,000円（当日徴収） 

         ※ 上記金額に昼食・ＪＲ及び新幹線乗車代が含まれます。 

         ※ お土産等の購入は各自でご負担ください。 

         ※ 当日欠席された場合も、参加費用を全額ご負担いただきます。 

５ そ の 他  詳細につきましては、近くなりましたら改めてご連絡します。 

６ お問合せ  北海道伊達緑丘高等学校ＰＴＡ事務局（佐藤・寺沢） 

         電話/FAX  0142-24-3021（事務室） 
 
 

（きりとり線） 

平成29年度「ＰＴＡ研修旅行」参加申込票 

 上記の研修旅行に参加します。 

                 会員（参加者）氏名               印  

                      生徒氏名                  

★参加者の連絡先     －     －      

北海道伊達緑丘高等学校 


